2.2.7.2.06 Servicio de lavado sencillo 

761 11801 según especificaciones técnicas. 

Unidad 1 907,200.00 907,200.00 

76111801 
2.2.7.2.06 Servicio de lavado profundo, 

seaún esoecificaciones técnicas Unidad 1 696.600.00 696,600.00 

Total: 
RD$1 ,603,800.00 

PRESUPUESTO: Un millón seiscientos tres mil ochocientos pesos con 00/100 (RD$1,603.800.00) 

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC. 
2 Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guia Alfabética de lmpulación del Gasto de la Dirección 
General de Presupuesto.